Российская Федерация
         Самарская область

    АДМИНИСТРАЦИЯ

         сельского поселения

              Малый Толкай
         муниципального района

           Похвистневский
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     10.11.2020  года № 99
          с. Малый Толкай

О закреплении техники по предотвращению ЧС,
 связанных с возникновением, распространением

и тушением природных пожаров на территории с.п. Малый Толкай

на пожароопасный период 2021 года
В целях обеспечения пожарной безопасности и предотвращения гибели людей, в соответствии со ст. 30  Федерального закона  от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях обеспечения выполнения требований пожарной безопасности на территории сельского поселения Малый Толкай  муниципального района Похвистневский Самарской области Администрация сельского поселения Малый Толкай

                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Закрепить и привлекать прилагаемую технику к мероприятиям по предотвращению ЧС, связанных с возникновением, распространением и тушением природных пожаров на территории сельского поселения  Малый Толкай на пожароопасный период 2021 года.
2.Довести данное постановление до всех организаций, учреждений, предприятий и жителей сельского поселения Малый Толкай.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  поселения                                                                                  И.Т.Дерюжова
Приложение 1

Утвержден

Постановлением Администрации

сельского поселения Малый Толкай

муниципального района Похвистневский

Самарской области

от «10» ноября 2020 г № 99
Дополнительная техника привлекаемая к мероприятиям
по предотвращению ЧС, связанных с возникновением, распространением

и тушением природных пожаров на территории с.п. Малый Толкай

на пожароопасный период 2021 года

	№п/п
	Наименование организации техники
	Выделяемая техника
	Номер телефона
	Контактное лицо

	1
	СПК «Хлебороб»
	КА-702
	8 (846)56 5-41-37
	Липняков Николай Александрович

	2
	КФХ Львова Ольга григорьевна
	МТЗ-82
	89276584357
	Львов Николай Николаевич